AGJENCIA EKONOMIKE MBESHTETESE
SUPPORTING ECONOMIC AGENCY

VENDIM

Nr._ L dats06 /06 /2022

PER )
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.70, DT.29.10.2019 TE ASAMBLESE SE
PERGJITHSHME

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 10130, dt. 11.05.2009 “Pér Fondin Shqiptar te
Zhvillimit”, t& ndryshuar, nenit 13 té statutit t¢ Fondit Shqiptar t& Zhvillimit miratuar me
vendimin e Késhillit Drejtues Nr.82, dt.17.07.2009, i ndryshuar, Ligjit Nr.9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”, i ndryshuar, Vendimi Nr.70, dt.
29.10.2019 t&é Asamblesé sé Pérgjithshme “Pér pércaktimin e pérfagésuesve qé
pérfaqésojné FSHZH né cilésing e ortakut t& vetém té Shogérisé Agjencia Ekonomike
Mbéshtetése sh.p.k (AEM sh.p.k), i ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme,

VENDOSI:

Ndryshimin e pikés 1 t& Vendimit Nr.70, dt. 29.10.2019 t& Asamblesé sé& Pérgjithshme
“Pér pércaktimin e pérfagésuesve qé pérfagésojné FSHZH né cilésine e ortakut té vetém
te Shogérisé Agjencia Ekonomike Mbéshtetése sh.p.k (AEM sh.p.k), si mé& poshté:
Fondi Shgqiptar i Zhvillimit qé pérfagéson ortakun e vetem té Shoqgéris€é Agjencia
Ekonomike Mbéshtetése sh.p.k (AEM sh.p.k), do t& pérfagésohet né Asamblené e
Pérgjithshme té késaj shoqgérie, me pérfagésuesit si mé poshteé:

e Drejtori Ekzekutiv

e Zv Drejtori Ekzekutiv pér Aktivitetin e Organizatés

e Zv Drejtori Ekzekutiv pér Funksionet e Brendshme

e Drejtori i Departamentit t& Zhvillimit Rajonal dhe Kohezionit

e Drejtori i Departamentit t& Zhvillimit t& Aplikuar dhe Partneritetit

Faqe I nga 2



Ky vendim hyn né fugi menjéhers, i n
Qéndrén Kombétare té& Biznesit.
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Kryetar

Anétar

Anétar

Anétar

joftohet té& gjithé strukturave dhe depozitohet né

Fage 2 nga 2



